
令和７年１月７日 

 

保護者の皆様へ 

 

碧南市立日進小学校長  兵藤 俊宏 

 

 

第３回授業公開のご案内 
 

 

寒風の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本

校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。子どもたちは、元気い

っぱいに３学期をスタートさせることができました。 

さて、３学期の授業公開を、下記のように計画しました。多用かと存じますが、ご参観い

ただきますようお願いいたします。 

 

 

     記 

 

 

１  日  時  令和７年２月７日（金）午前１０時４０分～１１時２５分（３時間目） 

           

  

２ 受 付  各教室（名簿に〇をつけてください） 

 

 

３ 持ち物  ・来校者証  ・スリッパ  

 

 

４ お願い   

・お車でお越しの際は、東門からお入りください。駐車場は運動

場です。駐輪場は、岩石園前です。 

   ・ピアゴ、公民館等への駐輪、駐車はご遠慮ください。 

    

 

 

 

 

 

 


